pluviais e ligação com a rede pública municipal no campus São Francisco do Sul para atender às necessidades 

do Instituto Federal Catarinense, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus 

anexos. 

PREÇO GLOBAL: R$ 515.185,99 
PREÇO GLOBAL POR EXTENSO: Quinhentos e quinze mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa e nove 
centavos. 
 A PROPOSTA TEM VALIDADE PELO PRAZO DE 90 (noventa) dias, a contar da data de abertura do certame. 

DADOS BANCARIOS: 
BANCO ITAU – 341 
AG.: 8008 
C/C: 40.237-5  
TELEFONE CONTATO: 16 991437214 
EMAIL: CONTATO@OHPROJETOS.COM.BR

[...]

Elaboração de estudos e projetos básico e 
executivo para construção captação das 
águas pluviais e ligação com a rede pública 
municipal no campus São Francisco do Sul. 

1 Serviço 

R$     27.094,80   

R$     27.094,80   

Total R$     27.094,80   

PREÇO GLOBAL: R$     27.094,80  
PREÇO GLOBAL POR EXTENSO: Vinte e sete mil, noventa e quatro reais e oitenta centavos. 
A PROPOSTA TEM VALIDADE PELO PRAZO DE 90 (noventa) dias, a contar da data de abertura do certame. 

DADOS BANCARIOS: 
BANCO ITAU – 341 
AG.: 8008 
C/C: 40.237-5 
TELEFONE CONTATO: 16 991437214 
EMAIL: CONTATO@OHPROJETOS.COM.BR